ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	8 февраля 2024 г.

	№ 80/484-6

ст. Тбилисская
О зачислении в резерв составов участковых
избирательных комиссий территориальной
избирательной комиссии Тбилисская
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4 и 25.1 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 7 апреля 2023 года № 54/435-7 «О структуре резерва составов участковых комиссий на 2023 года и последующие годы»», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 15 мая 2018 года № 62/640-6 «О резерве составов участковых комиссий» (в актуальной редакции), территориальная избирательная комиссия Тбилисская решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Тбилисская лиц, согласно приложению к настоящему решению.
2.  Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Тбилисская в сети Интернет.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская  Шадрину А.Н.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

Тбилисская

	А.Н. Шадрина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной избирательной комиссии Тбилисская

от 8 февраля 2024 года № 80/484-6
Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии Тбилисская
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

	1
	Грачов

Владимир Валентинович
	02.11.1982
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Зыкова Лидия Николаевна
	01.05.1961
	Краснодарским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3
	Кучинская

Татьяна Алексеевна
	01.07.1965
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Ларионов Сергей Петрович
	18.10.1957
	Краснодарским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5
	Лемешева Нина Алексеевна
	15.08.1979
	Краснодарским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	Наумец Ольга Николаевна
	22.07.1960
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7
	Ткаченко Ирина Викторовна
	07.06.1986
	собрание избирателей по месту жительства

	8
	Ширев Владимир Игоревич
	14.10.1987
	Краснодарским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	9
	Щербаков Дмитрий Николаевич
	23.07.2005
	Краснодарским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»